



JSW INFRASTRUCTURE LTD.

Regd. Office: JSW Centre,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051.
Phone : 022-42861000
Fax : 022-42863000
CIN: L45200MH2006PLC161268
Website: www.jsw.in
Email id: infra.secretarial@jsw.in

29th August, 2025

To,

BSE Limited Phiroze Jeejebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 Scrip Code (BSE): 543994	National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza” Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400051 Symbol: JSWINFRA
---	--

Dear Sir/Ma’am,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, we enclosed herewith the copies of the advertisement published in today’s Financial Express (English) (all editions) and Navshakti (Marathi) newspapers, inter-alia, regarding completion of the dispatch of the Postal Ballot Notice to the shareholders.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For JSW Infrastructure Limited

Hitesh Kanani
Company Secretary and Compliance Officer
(M. No. F6188)

Cc:
India International Exchange (IFSC) Limited
Unit No. 101, 1st Floor, Signature Building No. 13B, Road 1C
Zone 1, Gift SEZ, Gift City
Gandhinagar- 382355
Scrip code (India INX): 1100026



JSW INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN: L45200MH2006PLC161268

Registered Office: JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051

Website: www.jsw.in Email: infra.secretarial@jsw.in Tel: 022 4286 1000, Fax: +91-22-4286 3000

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given to Members of JSW Infrastructure Limited (the "Company"), pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and other applicable provisions of the Act and the Rules, General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020 and 17/2020 dated 13th April, 2020 read with other relevant circulars, the latest being General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time), for seeking approval by means of Postal Ballot by electronic means / remote e-voting ("E-voting") process for the following matters:

Particulars	Type of resolution
Appointment of Ms. Neeta Mukerji (DIN: 00056010) as a Non-Executive, Independent Director of the Company	Special
Change in designation and payment of remuneration to Mr. Lalit Singhvi (DIN: 05335938), Non-Executive Non-Independent Director of the Company	Special
Appointment of Mr. Devki Nandan Sharma (DIN: 06693431) as a Director of the Company	Ordinary
Appointment of Mr. Devki Nandan Sharma (DIN: 06693431) as Whole-Time Director of the Company	Special

The Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice dated 23rd August, 2025 ("the Notice") along with Explanatory Statement on Thursday, 28th August, 2025, only through electronic mode to those Members of the Company whose email addresses were registered with the Depositories / Depository Participant(s) (DPs) as on Friday, 22nd August, 2025 ("Cut-Off Date").

In accordance with the MCA Circulars for holding general meeting/conducting postal ballot process through remote e-voting, hard copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and prepaid business reply envelope will not be sent to the Members. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through E-voting system only.

The Voting Rights of the Members (through E-voting) shall be reckoned with respect of the Equity Shares held by them on Friday, 22nd August, 2025 being the 'Cut-Off-Date' fixed for this purpose. Any Member who is not a Member on 'Cut-Off-Date' should treat this notice for information purpose only.

In compliance with the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Members have been provided with facility to cast their vote electronically through the E-voting services provided by KFin Technologies Limited ("KFinTech") on resolutions set forth in the Notice.

The E-voting portal will be open from **Saturday, 30th August, 2025 (9:00 a.m. IST) to Sunday, 28th September, 2025 (5:00 p.m. IST)** (both days inclusive). During this period, Members of the Company, holding shares as on **Friday, 22nd August, 2025**, may cast their vote electronically. The E-voting module shall be disabled by KFinTech for E-voting thereafter.

The Notice of the Postal Ballot can be downloaded from the Company's website viz www.jsw.in, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and at www.nseindia.com respectively and on the website of the KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>.

The Board has appointed Mr. Sunil Agarwal, Practising Company Secretary (Membership Number: FCS 8706, COP:3286) as Scrutinizer to conduct the Postal Ballot/ E-voting process in a fair and transparent manner.

Members whose email addresses are not registered are requested to update the same with their respective DPs. Members whose shares are in demat mode may approach their DPs for updating their email address/other details.

The results of the E-voting will be declared by placing the same along with the Scrutinizer's Report on the Company's website viz www.jsw.in as well as on the website of the Stock Exchanges i.e. at BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com> within two working days from the date closure of E-voting.

In case of any queries/grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting User Manual available at <https://evoting.kfintech.com> under help section or write an email at einward_ris@kfintech.com or contact Mr. Ramdas G, Senior Manager - Corporate Registry, KFin Technologies Limited, Unit - JSW Infrastructure Limited, at Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 or call KFinTech on 1800 309 4001(toll free) during working hours on all working days.

In case of any queries in relation to the Resolutions proposed to be passed by this Postal Ballot may be addressed to email: infra.secretarial@jsw.in.

For JSW Infrastructure Limited


Sd/-

Hitesh Kanani**Company Secretary and Compliance Officer**

Place: Mumbai

Date: 29th August, 2025

FCS: 6188



जेएसडब्ल्यू इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

सीआयएन : L45200MH2006PLC161268
 नोंदणीकृत कार्यालय : जेएसडब्ल्यू सेंट, वांद्रे कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे पूर्व, मुंबई ४०० ०५१
 संकेतस्थळ : www.jsw.in ई-मेल : infra.secretarial@jsw.in
 दूरध्वनी : +९१-२२-४२८६ १००० फॅक्स : +९१-२२-४२८६ ३०००

टपाली मतदान सूचना आणि ई-मतदान माहिती

वाढारे जेएसडब्ल्यू इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड ("कंपनी") यांच्या सभासदांना सूचित करण्यात येते की कंपनी कायदा २०१३ ("कायदा") कलम १०८ आणि कलम ११० च्या तरतुदींच्या अनुसार तसेच त्यासह बाचा कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड एंडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ चा नियम २० आणि नियम २२ च्या नुसार तसेच कायदा आणि नियम यांच्या लागू असलेल्या तरतुदींच्या अनुसार आणि सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांकीत ०८ एप्रिल २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२०, आणि लागू असलेली अन्य परिपत्रके ज्यात सामान्य परिपत्रक ०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ चा समावेश आहे आणि जी कोर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी वेळोवेळी जारी केली आहेत (यापुढे ज्यांचा एकत्रित उल्लेख "एससीए परिपत्रके" असा करण्यात येणार आहे) यांच्या अनुसार सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हयकमॅन्स) नियम २०१५ चा नियम ४४ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") यांच्या अनुसार आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभांच्या संदर्भात इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेले सेक्रेटरीजल स्टँडर्ड्स ("एसएस-२") आणि त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा यांच्या अनुसार ही सूचना खालील विषयांना सभासदांची मान्यता टपाली मतदानाने इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीच्या माध्यमातून ("ई-मतदान") घेण्यासाठी पाठविण्यात आली आहे.

अ. क्र.	तपशील	प्रस्तावाचा प्रकार
१.	श्रीमती नीता मुखर्जी (डीआयएन ००५६०१०) यांना कंपनीच्या अकार्यकारी संचालक, स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्त करणे	विशेष
२.	श्री. ललित सिंघवी (डीआयएन : ०५३३५९३८) कंपनीचे अकार्यकारी आणि स्वतंत्र संचालक यांचा हटवणे आणि मानधन यांच्यात बदल करणे	विशेष
३.	श्री. देवकी नंदन शर्मा (डीआयएन : ०६६२९३३३१) यांना कंपनीचे संचालक म्हणून नियुक्त करणे	सामान्य
४.	श्री. देवकी नंदन शर्मा (डीआयएन : ०६६२९३३३१) यांना कंपनीचे पूर्ण वेळ संचालक म्हणून नियुक्त करणे	विशेष

टपाली मतदान सूचना दिनांकीत २३ ऑगस्ट २०२५ ("सूचना") तसेच त्यासह एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून निर्गमित करण्याची प्रक्रिया कंपनीने गुव्वार, दिनांक २८ ऑगस्ट २०२५ रोजी पूर्ण केली आहे आणि ही सूचना अशा सभासदांना निर्गमित करण्यात आली आहे ज्या सभासदांचे ई-मेल तपशील डिपॉझिटरी/डिपॉझिटरी पार्टीसिंपटस यांच्याकडे शुक्रवार दिनांक २२ ऑगस्ट २०२५ ("कट ऑफ तारीख") रोजी नोंदणीकृत आहेत.

सर्वसाधारण सभा घेण्याच्या बाबतीत तसेच टपाली मतदान प्रक्रिया दुरुस्थ ई-मतदान पद्धतीने घेण्याच्या संदर्भात एससीए यांनी जारी केलेल्या परिपत्रकाच्या अनुसार टपाली मतदान सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत तसेच त्यासह टपाली मतदान अर्ज आणि प्रीपेड बिझनेस रिप्लाय इन्व्हलप सभासदांना पाठविण्यात येणार नाहीत. सभासदांची सहमती किंवा असहमती केवळ इ मतदान पद्धतीने घेण्यात येणार आहे.

सभासदांचे मतधिकार हे (ई-मतदान पद्धतीने) शुक्रवार, दिनांक २२ ऑगस्ट २०२५ रोजी कट ऑफ तारीख आहे त्या दिवशी सभासदांकडे उपलब्ध असलेल्या इलेक्ट्रॉनिक सभाभागावर अवलंबून असतील. कट ऑफ तारीख रोजी जी व्यक्ती कंपनीची सभासद नाही त्यांनी ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे.

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८ आणि ११० च्या तरतुदी तसेच लागू असलेल्या अन्य तरतुदी यांच्या अनुसार तसेच कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड एंडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ आणि त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा यांच्या अनुसार सभासदांना सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व त्या विषयांवर ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन एजंट्स, कॅपिन टेक्नॉलॉजी लिमिटेड (ई-कॅपिटॅक) यांची उपलब्ध करून दिलेली ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येत आहे.

ई-मतदान पोर्टल मतदानासाठी रनिवार, दिनांक ३० ऑगस्ट २०२५ रोजी (भासतीय प्रमाण वेळेच्या अनुसार सकाळी ९.०० वाजता) खुले करण्यात येईल आणि ते रविवार, दिनांक २८ सप्टेंबर २०२५ रोजी (संध्याकाळी ५.०० भारतीय प्रमाण वेळेच्या अनुसार) पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) खुले असेल. या कालावधीच्या दरम्यान कंपनीचे सभासद, ज्यांच्याकडे शुक्रवार दिनांक २२ ऑगस्ट २०२५ रोजी कंपनीचे सभाभाग आहेत असे सभासद इलेक्ट्रॉनिकली मतदान करू शकतील. इ मतदान प्रकल्प त्यानंतर कॅपिन यांच्याकडून मतदानासाठी बंद करण्यात येईल.

टपाली मतदान सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच <https://www.jsw.in> येथे तसेच स्टॉक एक्सचेंज यांचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.nseindia.com आणि के फिन यांचे संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> येथे उपलब्ध करून देण्यात येत आहे आणि ती वेवूट्ट डाउनलोड करता येईल.

टपाली मतदान/ई-मतदान योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने व्हावे याची छाननी करण्यासाठी छाननी अधिकारी म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. सुनील अगरवाल, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, (सभासद क्रमांक एफसीएस ८७०६ सीओपी क्रमांक : ३२८६) यांची नियुक्ती केली आहे.

ज्या सभासदांचे ई-मेल तपशील कंपनी आणि आरटीए यांच्याकडे नोंदणीकृत करण्यात आलेले नाहीत त्यांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपल्या डीपी यांच्याकडे ई-मेल तपशील नोंदणी करून घ्यावी. ज्या सभासदांकडे कंपनीचे सभाभाग डिपॉझिट स्वरूपात आहेत त्यांनी आपला ई-मेल तपशील आणि अन्य माहिती अद्ययावत करण्यासाठी आपल्या डिपॉझिटरी पार्टीसिंपटसोसि संपर्क साधावा.

ई-मतदान निळा त्वांचासह आणि छाननी अधिकारी यांच्या अहवालासह कंपनीचे संकेतस्थळ www.jsw.in येथे प्रकाशित करण्यात येतील आणि त्यांची माहिती स्टॉक एक्सचेंज यांचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.nseindia.com येथे आणि कॅपिन यांचे संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> येथे ई-मतदान प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर कार्यालयीन कामकाजाच्या दोन दिवसांत व्हावयात येईल.

कोणत्याही स्वरूपाच्या शंका असल्यास सभासदांनी <https://evoting.kfintech.com> येथे हेलप सेक्शन मध्ये देण्यात आलेल्या टिक्केटली आरव्ह केव्हन्स तसेच ई-मतदान बुजर मॅन्जअल यांचा संदर्भ घ्यावा किंवा ई-मेलच्या माध्यमातून shareward.ris@kfintech.com येथे संपर्क साधावा किंवा श्री. रामदास जी, वॉरिड व्यवस्थापक, कॉर्पोरेट रजिस्ट्री, के फिन टेक्नॉलॉजी लिमिटेड, युनिट जे एएसडब्ल्यू इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड, सेलॅनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१ आणि ३२, गाचीबोवली, फिनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुदा, शिंदीबाद ५०० ०३२ येथे संपर्क साधावा किंवा कॅपिन यांच्याशी १८०० ३०९ ४००१ (टोलफ्री) येथे कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी कार्यालयीन कामकाजाच्या वेळेत संपर्क साधावा.

टपाली मतदान सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या आणि सभासदांच्या संमतीसाठी ठेवण्यात आलेल्या प्रस्तावांच्या संदर्भात कोणत्याही शंका असतील तर इ मेलच्या माध्यमातून infra.secretarial@jsw.in येथे संपर्क साधावा.

जेएसडब्ल्यू इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड करीता
सही / -
विशेष काननी

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २९ ऑगस्ट २०२५

कंपनी सेक्रेटरी आणि कम्प्लायन्स अधिकारी
(सभासद क्रमांक : एफ ६१८८)